BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Cuenta de Ahorro

MILAGROS BELEN RUIZ DIAZ ESCOBAR Nro. Cuenta Moneda
32-3002686 Guarani
Direccién:
Ruta Py02 Mcal. Estigarribia Km. 57/5
Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 1.985.242 0

Desde: 01/05/2024 Hasta 28/05/2024 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 3.044

01/05/2024 151264251 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 2.120 0 924
04/05/2024 24422052 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 800.000 800.924
04/05/2024 550583651 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 300.924
04/05/2024 22277258 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 200.924
04/05/2024 550705047 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 50.000 250.924
04/05/2024 22317113 CRED-TRANSFERENCIA 0 220.000 470.924
05/05/2024 3821459809 SUPER YENI 78.600 0 392.324
06/05/2024 24453275 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 740.000 1.132.324
06/05/2024 550926239 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 1.032.324
06/05/2024 22388055 CRED-TRANSFERENCIA 0 120.000 1.152.324
06/05/2024 550976511 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 650.000 0 502.324
06/05/2024 3823692956 ALBA ACCESORIOS 145.000 0 357.324
06/05/2024 3824038570 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 73.238 0 284.086
07/05/2024 3824577059 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 19.244 0 264.842
07/05/2024 22465349 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 113.000 0 151.842
07/05/2024 3825382664 SHELL CAACUPE 60.000 0 91.842
07/05/2024 3825736476 FARMA OLIVA-CAACUPE 89.300 0 2.542
09/05/2024 551511055 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.000.000 1.002.542
09/05/2024 22586133 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 802.542
09/05/2024 3828957083 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 68.371 0 734.171
09/05/2024 3829023074 FCIA.PUNTO FARMA-P127 42.750 0 691.421
10/05/2024 3829278503 SHELL CAACUPE 100.000 0 591.421
10/05/2024 3829756549 RESTAURANT ASUNCION 34.000 0 557.421
10/05/2024 551750186 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 165.000 0 392.421
12/05/2024 3832910720 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 132.452 0 259.969
12/05/2024 3833112687 SUPER YENI 66.700 0 193.269
12/05/2024 3833114398 SUPER YENI 8.500 0 184.769
12/05/2024 153605170 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 21.200 0 163.569
13/05/2024 3834064270 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 9.154 0 154.415
13/05/2024 153702889 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 106.000 0 48.415
13/05/2024 153733975 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 21.200 0 27.215
14/05/2024 552386388 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 80.000 107.215
14/05/2024 3836793821 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 40.174 0 67.041
16/05/2024 552570018 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 120.000 187.041
16/05/2024 22918962 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 113.000 0 74.041
16/05/2024 22919690 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 24.000 0 50.041
16/05/2024 24663207 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 850.000 900.041
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17/05/2024 3840289200 META SAN LORENZO 712.500 0 187.541
17/05/2024 552749529 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 139.000 0 48.541
17/05/2024 3840630039 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 22.273 0 26.268
19/05/2024 24714797 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.026.268
19/05/2024 24714801 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 2.026.268
19/05/2024 3843614276 META SAN LORENZO 749.000 0 1.277.268
20/05/2024 23094519 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.000.000 2.277.268
20/05/2024 23094569 CRED-TRANSFERENCIA 0 800.000 3.077.268
20/05/2024 23113119 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 400.000 0 2.677.268
20/05/2024 23133860 CRED-TRANSFERENCIA 0 400.000 3.077.268
20/05/2024 155023665 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 37.100 0 3.040.168
20/05/2024 3845290103 FARMATOTAL-CAACUPE2 27.400 0 3.012.768
21/05/2024 23174542 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 113.000 0 2.899.768
21/05/2024 553346068 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 2.399.768
21/05/2024 23177868 CRED-TRANSFERENCIA 0 35.000 2.434.768
21/05/2024 3846364369 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 500.000 0 1.934.768
21/05/2024 3846364364 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 5.550 0 1.929.218
21/05/2024 0 COBRO CUOTA BANCA SEGUROS 12.500 0 1.916.718
21/05/2024 23185564 CRED-TRANSFERENCIA 0 600.000 2.516.718
22/05/2024 3847609331 ORTODOCTOR-SAN LORENZO 300.000 0 2.216.718
22/05/2024 3847627341 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 30.500 0 2.186.218
22/05/2024 3847646817 PETROPAR HNOS MACCHI 30.000 0 2.156.218
23/05/2024 23270693 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 2.056.218
23/05/2024 155557446 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 21.200 0 2.035.018
23/05/2024 3849249990 SUPER YENI 21.200 0 2.013.818
23/05/2024 3849263351 BURGER KING-CAACUPE 49.000 0 1.964.818
23/05/2024 3849295459 CIAL.SAN VICENTE-CAA 67.700 0 1.897.118
24/05/2024 3850622119 SHELL SELECT CAACUPE 17.500 0 1.879.618
25/05/2024 23365195 CRED-TRANSFERENCIA 0 500.000 2.379.618
25/05/2024 554011846 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 17.000 0 2.362.618
25/05/2024 3852454860 PETROPAR HNOS MACCHI 60.000 0 2.302.618
25/05/2024 3852539357 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 3.250 0 2.299.368
26/05/2024 3853222833 SUP.STOCK-NVO.SUPER-CAAC 2 91.676 0 2.207.692
26/05/2024 554101566 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 60.000 0 2.147.692
27/05/2024 3854475583 NUESTRA CASA-CAACUPE 162.450 0 1.985.242

Totales 7.332.802 9.315.000 1.985.242
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